
KULTURNÍ DŮM BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM
P

R
O

G
R

A
M

 K
V

Ě
T

E
N

 2
0
2
4

Připravujeme:
        5. 6.   Sladký život / kinokavárna
   10. 6.   Aliaksandr Yasinski / koncert Concentus Moraviae
   18. 6.   Jan Bartoš / koncert Concentus Moraviae
   23. 6.   Kouzla králů / Divadlo Beze Jména
  
     
  

Prodej vstupenek:
Kulturní dům
Luční 764, Bystřice n. P.
Tel.: 566 552 626
info@kdbystricenp.cz

PARTNEŘI

Úterý 7. 5. / 17:00 / malý sál KD 
KONCERT ZUŠ

JARNÍ KONCERT
V rámci tradičního jarního koncertu smyčcové třídy
Josefa Havla se představí hráči na housle a violu,
mezi nimi i úspěšní účastníci letošní soutěže ZUŠ.

Pořádá: Podnájem                   Vstupné: Dobrovolné

Změna programu vyhrazena.

Neděle 19. 5. / 15:00 / velký sál KD 
KINOKAVÁRNA

DOMÁCÍ PŘÍŠERKY
Věděli jste, že s vámi bydlí někdo, koho jste nikdy
neviděli? Elfinové, malé chlupaté příšerky, udržují
klid a harmonii a váš dům proměňují na domov.

Pořádá: Kulturní dům                      Vstupné: 120 Kč

Turistické informační centrum
Masarykovo náměstí 1
Bystřice n. P.
Tel.: 566 590 388

On-line rezervace a prodej na: www.kdbystricenp.cz

Pondělí 13. 5. / 18:30 / velký sál KD 
KINOKAVÁRNA

PRÁZDNINY S BROUČKEM
Letos se k moři pojede stylovým obytňákem! Jenže
sotva vyrazí, přichází jeden karambol za druhým.
Plánovanou dovolenou ale nic nepřekazí!

Pořádá: Kulturní dům                      Vstupné: 130 Kč

Úterý 28. 5. / 18:30 / velký sál KD 
KINOKAVÁRNA

SMRŠŤ
Mýtus plný strachu, smrti, temnoty a osudovosti
potká manželský pár nečekaně během lázeňského
pobytu, který má vyléčit manželskou krizi...

Pořádá: Kulturní dům                      Vstupné: 130 Kč

KD Bystřice n. P. přijme brigádníky
Více informací po telefonu či e-mailu.

Pátek 3. 5. / 17:00 / malý sál KD 
KONCERT ZUŠ

TŘÍDNÍ KONCERT M. KYTNEROVÉ
Žáci hry na dřevěné dechové nástroje, konkrétně
zobcovou a příčnou flétnu, představí skladby
mnoha žánrů v sólech i komorních uskupeních.

Pořádá: Podnájem                  Vstupné: Dobrovolné 

Čtvrtek 9. 5. / 10:00 / velký sál KD 
KINO PRO DĚTI

MYŠKA A MEDVĚD NA CESTÁCH
Nerozlučná dvojka v novém veselém i napínavém
dobrodružství, které se točí kolem Ernestových
rozbitých houslí a cesty do jeho rodné země.

Pořádá: Kulturní dům                        Vstupné: 30 Kč

Čtvrtek 9. 5. / 17:00 / velký sál KD 
KONCERT ZUŠ

TANEČNÍ VEČER S DBJ
Společně s mladšími členy Divadla Beze Jména
pod vedením M. Podsedník Olivové představí žáci
Tanečního oboru různé styly tance a choreografie.

Pořádá: Podnájem                   Vstupné: Dobrovolné

fa
ce

b
o

o
k
.c

o
m

/k
d

b
ys

tr
ic

e
n

p
.c

z
w

w
w

.k
d

b
y
st

ri
ce

n
p

.c
z

Neděle 26. 5. / 9:30 / Eden centrum 
DEN DĚTÍ A DEN SPOLKŮ
Den plný zábavy a legrace věnovaný především
dětem…  Kouzelná školka s Františkem a Luckou,
workout show, žonglérský workshop, skákací hrady
a další bohatý program...

Pořádá: Kulturní dům                     Vstupné: Zdarma

Pondělí 6. 5. / 19:00 / velký sál KD 
KONCERT 

VESELÁ TROJKA PAVLA KRŠKY
Pavel Krška, Miroslav Hrdlička a Pavel Dvořáček,
to je kapela známá především z TV Šlágr, kde patří
mezi nejhranější a nejoblíbenější kapely.

Pořádá: Kulturní dům                     Vstupné: 300 Kč

Pátek 17. 5. / 19:00 / malý sál KD 
AUTORSKÉ ČTENÍ

MAMINKOFF MALOVALY JSME SI MATEŘSTVÍ
Večer plný syté kultury a lehkého občerstvení.
Autorské čtení a křest knihy Kateřiny Chalupníkové
s hudebním doprovodem Evy Blondýny Sukové.

Pořádá: Podnájem                          Vstupné: 200 Kč 

Čtvrtek 30. 5. / 19:00 / velký sál KD 
DIVADLO

DÁMY VPŘED!
Leo a Jack, dva mladí kočovní herci, se v materiální
nouzi rozhodnou ucházet o dědictví po zemřelé
staré dámě jako její dlouho nezvěstní synovci. 

Pořádá: Kulturní dům                      Vstupné: 450 Kč

Pátek 31. 5. / 17:00 / malý sál KD 
KONCERT ZUŠ
ZNÁMÉ MELODIE V KLAVÍRNÍCH HÁDANKÁCH
Druhý díl posluchačsky a hráčsky oblíbeného
koncertu žáků z klavírní třídy Michaely Uhlířové.
Zazní populární skladby a písně.

Pořádá: Podnájem                   Vstupné: Dobrovolné

26/5
2024

DEN
SPOLKŮ

Z
m

ě
n

a
 p

ro
g

ra
m

u
 v

y
h

ra
z
e

n
a

.

   8:00 - 16:00 | MĚSTSKÉ MUZEUM

10:00 - 17:00 | DEPOZIT - MUZEUM VETERÁN TATRA KLUB

VSTUP PRO DĚTI ZDARMA

9:30 - 17:30
EDEN CENTRUM

www.kdbystricenp.cz | facebook.com/kdbystricenp.cz

KOUZELNÁ ŠKOLKA
S FRANTIŠKEM A LUCKOU

MAD MOVE
STREET WORKOUT

ŽONGLOVÁNÍ
WORKSHOP

VSTUP

DO AREÁLU

ZDARMA

DEN
DĚTÍ

PODPOŘILO

VYSTOUPENÍ A PREZENTACE SPOLKŮ

DOPROVODNÝ PROGRAM

... A VŠE CO NABÍZÍ EDEN CENTRUM


	Stránka 1

